
Smlouva o poskytnutí cateringových služeb

AZ Catering services s.r.o.
Sladovnická 4, 326 00 Plzeň
IČ 26395916  
DIČ CZ26395916
Zastoupená panem Richardem Markem, jednatelem společnosti
(dále jen „poskytovatel“)

a

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 3178/8, Praha 5 Smíchov, PSČ 150 00
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy a k jednání o věcech smluvních:xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu
oprávněn jednat o věcech zajištění: xxxxxxxxxxxxxxxxx, odd. hospodářské smlouvy
IČ:  70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a.s.
číslo účtu. xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
Telefon:  xxxxxxxxxx
(dále jen „objednavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:

smlouvu o poskytnutí cateringových služeb
 

číslo smlouvy objednavatele PVL-2205/2022/SML

1. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje objednavateli poskytovat cateringové služby sjednaného druhu, kvality, 
skladby a ceny na společenské akci objednatele, a to v rozsahu určeném v nabídce, která je 
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

2. Datum, hodina a smluvené místo konání společenské akce

8. 12. 2022 od 13 hodin, salonek Osteria Garage, Částkova 56, Plzeň

3. Cena cateringových služeb

Cena za předmět smlouvy dle jejího článku 1 je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 
140.000,- Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet tisíc korun českých).



4. Platební podmínky

1. Po podepsání této smlouvy se objednavatel zavazuje zaplatit poskytovateli zálohu ve výši 
50% dohodnuté ceny za předmět smlouvy dle článku 3. této smlouvy bez DPH, a to na 
základě zálohové faktury doručené poskytovatelem objednateli nejpozději do 14 dnů před 
termínem konání společenské akce.

2. V případě nezaplacení zálohy je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
3. Doplatek do celkové ceny sjednané v článku 3. této smlouvy se objednavatel zavazuje zaplatit 

po splnění předmětu smlouvy nejpozději do 14 dnů ode dne doručení faktury (daňového 
dokladu) vystavené poskytovatelem. Cena bude fakturována s připočtením DPH podle 
platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura bude splňovat náležitosti 
platných právních předpisů.

5. Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel určí odpovědnou osobu, která bude přítomna po celou dobu plnění předmětu této 
smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude cateringové služby poskytovat řádně, s náležitou péčí podle 
svých nejlepších možností a schopností.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škod způsobených svými zaměstnanci.

6. Práva a povinnosti objednavatele

1. Objednavatel určí odpovědnou osobu, která bude fyzicky přítomna po celou dobu plnění 
předmětu smlouvy, a která na předávacím protokolu vystaveném poskytovatelem po splnění 
předmětu smlouvy potvrdí poskytovateli rozsah a kvalitu poskytnutých služeb.

2. Veškeré zjištěné nedostatky se přednostně řeší s odpovědnou osobou poskytovatele na místě 
konání společenské akce, ostatní uvede odpovědná osoba objednavatele v předávacím 
protokolu, který se stane podkladem pro reklamační řízení.

3. Objednavatel poskytne poskytovateli nutnou součinnost při přípravě a realizaci společenské 
akce.

4. Objednavatel seznámí poskytovatele s případnou změnou harmonogramu společenské akce v 
co nejdelším možném předstihu před jejím konáním.

7. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Objednavatel je oprávněn uveřejnit obraz smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy 

odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Poskytovatel je s uveřejněním smlouvy srozuměn. Uveřejnění smlouvy a metedat 
v registru smluv zajistí objednavatel.

3. Pro účely zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv smluvní strany prohlašují, že 
žádné ustanovení smlouvy nepovažují za jejich obchodní tajemství. 

4. Účinnosti smlouva nabývá zaplacením sjednané zálohy dle článku 3 bod1. této smlouvy za 
předpokladu jejího předchozího zveřejnění v registru smluv.



5. Veškeré změny, doplňky a dodatky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku k této 
smlouvě a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci předmětu 
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

7. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí. 

Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Plzni dne .........

Poskytovatel : ................................        Objednavatel : ................................

Přílohy:
Nabídka cateringových služeb


